264 www.ostec-pg.ru | тел.: (495) 788 4444, доб. 6515, 6580; факс: (495) 788 4442
 3
/4
-1
6
UN
F
20

0.04 A
0.05 A
A
0.05 A
②① ③ ④
6.3
Облегченный режим High performance
Light line Режим высокой производительности
(1)
EV
(3)
4 - - - - -
(5)
34
(6) (7) (8)(2) (4) (9)
C36-012C V 12 DC 1,9 6,3 22,8
H
C36-024C V 24 DC 0,95 25,6 22,5
C36-024R V 24 RAC 1,05 20,2 23
C36-048C V 48 DC 0,47 102 22,6
C36-110R V 110-115 RAC 0,23 420 22,9
C36-220R V 220-230 RAC 0,11 1720 22,3
V1-17
 23,5
 47,8
 1